[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                           №

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 11.04.2014 №1193

В целях эффективности и результативности осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ город Урай:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 11.04.2014 №1193 «Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа город Урай» следующие изменения:
1.1. Пункт 9.1. приложения 1 изложить в следующей редакции:

«9.1. При осуществлении закупки товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий заявки на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) подлежат обязательному согласованию специалистами управления по информационным технологиям и связи администрации города Урай; при осуществлении закупки работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства заявки на определение подрядчиков подлежат обязательному согласованию с заместителем главы города Урай, курирующим направление в соответствующей сфере деятельности.
1.2. В приложении 2:
1.2.1. в пункте 1:
1) в подпункте 1.6 слова «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №1» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

2) подпункт 1.7 признать утратившим силу;

1.2.2. в пункте 2 слова «Управление образования администрации города Урай» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации города Урай»;
1.2.3. в подпункте 3.1 пункта 3 слова «Управления образования администрации города Урай» заменить словами «Управления образования и молодежной политики администрации города Урай»;
1.2.4. пункт 5 признать утратившим силу.
2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новосёлову.
Глава города Урай                                                                                                       А.В.Иванов